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(Inc.II, § 2º, Art.2º) Lei: 1352, Data: 05/12/2023

01 GABINETE DO PREFEITO E ASSESSORIASOrgão: 01 Valor

04 Administração 398.000,00Função

06 Segurança Pública 398.000,00Função

08 Assistência Social 181.500,00Função

02 ASSESSORIA JURÍDICAOrgão: 01 Valor

04 Administração 243.500,00Função

03 DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃOOrgão: 01 Valor

04 Administração 2.473.000,00Função

04 DEPARTAMENTO DE FINANÇAS E CONTABILIDADEOrgão: 01 Valor

04 Administração 559.000,00Função

28 Encargos Especiais 480.000,00Função

99 Reserva de Contingência 200.000,00Função

05 DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS MUNICIPALOrgão: 01 Valor

15 Urbanismo 1.405.000,00Função

26 Transporte 1.997.000,00Função

06 DEPARTAMENTO DE SAÚDEOrgão: 01 Valor

10 Saúde 6.690.500,00Função

07 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃOOrgão: 01 Valor

12 Educação 5.524.500,00Função

08 DEPARTAMENTO DE CULTURA, LAZER E ESPORTESOrgão: 01 Valor

13 Cultura 161.000,00Função

27 Desporto e Lazer 152.000,00Função

09 DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIALOrgão: 01 Valor

08 Assistência Social 1.086.000,00Função

10 DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICOOrgão: 01 Valor

20 Agricultura 175.000,00Função

11 DEPARTAMENTO DO MEIO AMBIENTEOrgão: 01 Valor

18 Gestão Ambiental 44.000,00Função
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12 PREVIDÊNCIA SOCIALOrgão: 01 Valor

09 Previdência Social 70.000,00Função

13 SANEAMENTO BÁSICOOrgão: 01 Valor

17 Saneamento 615.000,00Função

01 CÂMARA MUNICIPALOrgão: 02 Valor

01 Legislativa 1.250.000,00Função

TOTAL GERAL 24.103.000,00

RESUMO DO TOTAL ORÇADO POR ORGÃO

01 GABINETE DO PREFEITO E ASSESSORIAS 977.500,0001

01 ASSESSORIA JURÍDICA 243.500,0002

01 DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 2.473.000,0003

01 DEPARTAMENTO DE FINANÇAS E CONTABILIDADE 1.239.000,0004

01 DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS MUNICIPAL 3.402.000,0005

01 DEPARTAMENTO DE SAÚDE 6.690.500,0006

01 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO 5.524.500,0007

01 DEPARTAMENTO DE CULTURA, LAZER E ESPORTES 313.000,0008

01 DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 1.086.000,0009

01 DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 175.000,0010

01 DEPARTAMENTO DO MEIO AMBIENTE 44.000,0011

01 PREVIDÊNCIA SOCIAL 70.000,0012

01 SANEAMENTO BÁSICO 615.000,0013

02 CÂMARA MUNICIPAL 1.250.000,0001

24.103.000,00TOTAL

RESUMO DO TOTAL ORÇADO POR FUNÇÃO

01 Legislativa 1.250.000,00

04 Administração 3.673.500,00

06 Segurança Pública 398.000,00

08 Assistência Social 1.267.500,00

09 Previdência Social 70.000,00

10 Saúde 6.690.500,00

12 Educação 5.524.500,00

13 Cultura 161.000,00

15 Urbanismo 1.405.000,00

17 Saneamento 615.000,00

18 Gestão Ambiental 44.000,00

20 Agricultura 175.000,00
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26 Transporte 1.997.000,00

27 Desporto e Lazer 152.000,00

28 Encargos Especiais 480.000,00

99 Reserva de Contingência 200.000,00

24.103.000,00TOTAL
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